
49° TROFEO AUTOMOBILE CLUB PARMA
Campionato Italiano Formula ACI-CSAI Abarth

STAMPA DI SERVIZIO DELL'ACQUISIZIONE 2° TURNO PROVE  LIBERE      1° RAGGR.
PROG ST BAN COD.TRANSP NUM TEMPO TEMPO BOX TEMPO PREC TEMPO GIRO

2 0 225 15 1'09.914 --- --- ---
20 0 225 15 2'24.722 --- 1'09.914 1'14.808
36 0 225 15 3'33.062 --- 2'24.722 1'08.340
54 0 225 15 4'41.381 --- 3'33.062 1'08.319
70 0 225 15 5'48.779 --- 4'41.381 1'07.398
86 0 225 15 6'55.975 --- 5'48.779 1'07.196

101 0 225 15 8'02.958 --- 6'55.975 1'06.983
118 0 225 15 9'10.495 --- 8'02.958 1'07.537
217 0 1416 15 17'36.615 --- 9'10.495 8'26.120
236 0 1416 15 18'43.105 --- 17'36.615 1'06.490
255 0 1416 15 19'49.563 --- 18'43.105 1'06.458
275 0 1416 15 20'55.747 --- 19'49.563 1'06.184
294 0 1416 15 22'01.998 --- 20'55.747 1'06.251
310 0 1416 15 23'08.330 --- 22'01.998 1'06.332
328 0 1416 15 24'14.444 --- 23'08.330 1'06.114
377 0 1416 15 27'47.530 --- 24'14.444 3'33.086
396 0 1416 15 28'53.823 --- 27'47.530 1'06.293
416 0 1416 15 29'59.982 --- 28'53.823 1'06.159
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